
AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE DEI SETTE LAGHI
POLO UNIVERSITARIO

Viale Borri 57 21100 Varese
Tel. 0332-278.111, Fax 0332-261.440

P.IVA e C.F. 03510050127

IL RESPONSABILE DELLA S.C. APPROVVIGIONAMENTI

Del Torchio Silvia

Per delega del Direttore Generale dell’ASST dei Sette Laghi Dott. Gianni Bonelli, nominato con 
D.G.R. della Lombardia n. XI/1068 del 17 dicembre 2018

ha assunto la seguente

DETERMINAZIONE  DIRIGENZIALE 
N. 422      DEL 01/04/2021

OGGETTO: PROCEDURA  APERTA  AI  SENSI  DELL`ART.  60  DEL  D.LGS.  N.  50/2016,  DA
ESPLETARE  MEDIANTE  UTILIZZO  DELLA  PIATTAFORMA  INFORMATICA
REGIONALE SINTEL, PER L`AFFIDAMENTO TRAMITE CONCESSIONE DEL
SERVIZIO  DI  GESTIONE  DEGLI  ACCESSI,  DELLA  SOSTA  E  DELLA
VIALIBILITA` ALL`INTERNO DELL`OSPEDALE DI CIRCOLO DI VARESE PER
IL PERIODO DI ANNI 5: NOMINA COMMISSIONE GIUDICATRICE.      

                                                                                                                                                                                                    
Il presente documento è sottoscritto con firma digitale e conservato digitalmente secondo la normativa vigente



AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE DEI SETTE LAGHI
POLO UNIVERSITARIO

Viale Borri 57 21100 Varese
Tel. 0332-278.111, Fax 0332-261.440

P.IVA e C.F. 03510050127

OGGETTO: PROCEDURA  APERTA  AI  SENSI  DELL`ART.  60  DEL  D.LGS.  N.  50/2016,  DA
ESPLETARE MEDIANTE UTILIZZO  DELLA PIATTAFORMA INFORMATICA
REGIONALE SINTEL, PER L`AFFIDAMENTO TRAMITE CONCESSIONE DEL
SERVIZIO  DI  GESTIONE  DEGLI  ACCESSI,  DELLA  SOSTA  E  DELLA
VIALIBILITA` ALL`INTERNO DELL`OSPEDALE DI CIRCOLO DI VARESE PER
IL PERIODO DI ANNI 5: NOMINA COMMISSIONE GIUDICATRICE.  

IL RESPONSABILE S.C. APPROVVIGIONAMENTI

vista  la  L.R.  n.  33  del  30.12.2009  così  come  modificata  dalla  L.R.  n.  23  dell’11.8.2015 
“Evoluzione del sistema sociosanitario lombardo: modifiche al Titolo I e al Titolo II della legge 
regionale 30 dicembre 2009, n. 33 (Testo unico delle leggi regionali in materia di sanità)” e s.m.i.;

vista la D.G.R. n. X/4481 del 10.12.2015 “Attuazione L.R. 23/2015: costituzione Azienda Socio-
Sanitaria Territoriale (ASST) dei Sette Laghi” con sede legale in viale Borri n. 57 – 21100 Varese;

richiamate le seguenti deliberazioni del Direttore Generale:
n. 182 del 7.3.2019 “Approvazione del regolamento dell’Azienda Socio Sanitaria Territoriale dei 
Sette Laghi per la delega di funzioni di gestione”;
n. 548 del 28.10.2020 “Assegnazione budget per l’anno 2020. Aggiornamento a seguito del Decreto 
Regionale n. 12440/2020”;
n. 700 del 17.12.2020 “Assegnazione budget per l’anno 2021”;

richiamato altresì l’atto di delega prot. n. 0003874 del 21.1.2021 con il quale il Direttore Generale 
dell’ASST dei Sette Laghi ha attribuito determinate funzioni e compiti,  comprese decisioni che 
impegnano  l’Azienda  verso  l’esterno,  al  Responsabile  della  Struttura  che  adotta  la  presente 
determinazione;

richiamate inoltre le seguenti deliberazioni del Direttore Generale:
- n. 354 del 15.7.2020 con la quale è stato approvato il programma biennale degli acquisti di beni 

e servizi di importo complessivo stimato pari o superiore ad € 40.000,00, ai sensi dell`art. 21 
del  D.lgs.  50/2016,  per  gli  anni  2021/2022,  aggiornamento  programma  anno  2020  nonché 
l’avviso di preinformazione inerente le procedure di gara aventi ad oggetto la fornitura di beni e 
servizi per gli anni 2020, 2021 e 2022, ai sensi dell`art. 70 D.lgs 50/2016;

- n. 554 del 30.10.2020 con la quale è stato approvato il programma biennale per gli anni 2021 e 
2022 degli acquisti di beni e servizi di importo unitario superiore a 1 milione di euro, ai sensi 
dell’art. 21, comma 6, del D.Lgs. 50/2016;

premesso che con determinazione dirigenziale  n.  1597 del  4.12.2020 è stata  indetta gara nella 
forma della procedura aperta, ai sensi dell’art. 60 del D. Lgs. n. 50 del 18.4.2016, per l’affidamento  
tramite concessione del servizio di gestione degli accessi, della sosta e della viabilità all’interno 
dell’Ospedale di Circolo di Varese per il periodo di anni 5 (60 mesi),  per un importo annuale al 
rialzo a base d’asta di € 39.325,00 oltre Iva 22% = € 47.976,50;

dato atto che in data 16.12.2020 è stata avviata sulla piattaforma Sintel la procedura in argomento 
con termine di presentazione delle offerte con le modalità indicate nella documentazione di gara, 
entro il giorno 17.2.2021;
                                                                                                                                                                                                   
Il presente documento è sottoscritto con firma digitale e conservato digitalmente secondo la normativa vigente



AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE DEI SETTE LAGHI
POLO UNIVERSITARIO

Viale Borri 57 21100 Varese
Tel. 0332-278.111, Fax 0332-261.440

P.IVA e C.F. 03510050127

visto il  protocollo  informatico  della  piattaforma  regionale  Sintel,  da  cui  risultano  validate  le 
seguenti offerte pervenute entro il termine perentorio di ricezione delle stesse:

NUMERO PROTOCOLLO 

INFORMATICO
FORNITORE

MODALITÀ DI
PARTECIPAZIONE

DATA STATO OFFERTA

1613557342117 COMPARK SRL
03212900124 FORMA SINGOLA MERCOLEDÌ 17 FEBBRAIO 2021 

11.22.22 CET VALIDA

1613492838341 AFRODITE GROUP SRLS
03004810804 FORMA SINGOLA MARTEDÌ 16 FEBBRAIO 2021 

17.27.18 CET VALIDA

1613489191063 ABACO S.P.A.
02391510266 FORMA SINGOLA MARTEDÌ 16 FEBBRAIO 2021 

16.26.31 CET VALIDA

1613477787404 PEOPLEMOVER SERVICE SRL
02936160213 FORMA SINGOLA MARTEDÌ 16 FEBBRAIO 2021 

13.16.27 CET VALIDA

1613477485696 SABA ITALIA S.P.A.
08593300588 FORMA SINGOLA MARTEDÌ 16 FEBBRAIO 2021 

13.11.25 CET VALIDA

1613476937215 APCOA PARKING ITALIA
01176050217 FORMA SINGOLA MARTEDÌ 16 FEBBRAIO 2021 

13.02.17 CET VALIDA

1613476928660
SOCIETA' COOPERATIVA DELTA 

SERVICES
01968600021

FORMA SINGOLA MARTEDÌ 16 FEBBRAIO 2021 
13.02.08 CET VALIDA

1613475611405 S.C.T. GROUP S.R.L.
01299200095 FORMA SINGOLA MARTEDÌ 16 FEBBRAIO 2021 

12.40.11 CET VALIDA

1613428183102 MOVEA SERVIZI SRLS
05784510652 FORMA SINGOLA LUNEDÌ 15 FEBBRAIO 2021 

23.29.43 CET VALIDA

1613422898753 GESTOPARK
00507860096 FORMA SINGOLA LUNEDÌ 15 FEBBRAIO 2021 

22.01.38 CET VALIDA

1612946266625
SMILE SOCIETA' COOPERATIVA 

IMPRESA SOCIALE
02688950423

SALVATORE 
CAVALLARO(RAGGRUPP
AMENTO TEMPORANEO 

DI IMPRESE)

MERCOLEDÌ 10 FEBBRAIO 2021 
9.37.46 CET VALIDA

ricordato che l’aggiudicazione dell’appalto in argomento, come disposto all’Art. 13 del Capitolato 
Speciale D’Appalto, verrà effettuata a favore dell’offerta economicamente più vantaggiosa sulla 
base  di  quanto  disposto  dall’art.  95  comma  2  del  D.Lgs.  n.  50/2016,  secondo  un  rapporto 
qualità/prezzo  di  70/30,  e  che  risulta  pertanto  necessario  procedere  alla  nomina  di  apposita 
Commissione Giudicatrice ai sensi dell’art. 77 del D.Lgs. 50/2016;

visto l’articolo n. 216, comma 12 del D.Lgs. n. 50/2016 il quale precisa che, fino all’adozione della  
disciplina  in  materia  di  iscrizione  all’Albo,  la  Commissione  continua  ad  essere  nominata 
dall’organo della stazione appaltante competente ad effettuare la scelta del soggetto affidatario del 
contratto,  secondo regole di  competenza  e trasparenza preventivamente  individuate da ciascuna 
stazione appaltante;

ritenuto pertanto di nominare la Commissione Giudicatrice nella composizione di seguito indicata:
 Presidente:

                                                                                                                                                                                                   
Il presente documento è sottoscritto con firma digitale e conservato digitalmente secondo la normativa vigente

https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/detailHistoryBid.do?orderBy=SUPPLIER_ORDER
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/detailHistoryBid.do?orderBy=OFFER_ORDER
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/detailHistoryBid.do?orderBy=OFFER_ORDER


AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE DEI SETTE LAGHI
POLO UNIVERSITARIO

Viale Borri 57 21100 Varese
Tel. 0332-278.111, Fax 0332-261.440

P.IVA e C.F. 03510050127

 Dott. Ivan Sternativo, Dirigente Amministrativo - Direttore S.C. Sistemi di Accesso 
e Libera Professione - ASST dei Sette Laghi;  

 Componenti:
 Sig. Fabio Conti, Funzionario Direttivo di Polizia Locale afferente al Corpo Polizia 

Locale del Comune di Varese;
 Ing. Martina Villa, Collaboratore tecnico Ingegnere - S.C. Tecnico Patrimoniale - 

ASST dei Sette Laghi; 

preso atto che ciascuno dei sopra nominati soggetti:
- ha rilasciato dichiarazione sostitutiva ex art. 42 del D.Lgs. n. 50/2016, agli atti dell’ufficio, 

attestante  l'insussistenza  di  cause  di  incompatibilità  ai  sensi  di  quanto  prescritto  dalla 
vigente normativa in materia di appalti e di anticorruzione; 

- è  stato  individuato  tra  professionisti  di  comprovata  esperienza  relativamente  all’oggetto 
dell’appalto,  come si evince dai curricula che, relativamente al  Dott.  Ivan Sternativo,  ai 
sensi  dell’art.  29  comma  1  del  D.Lgs.  50/2016,  è  pubblicato  nella  sezione 
“Amministrazione Trasparente” del sito internet aziendale, mentre per il Sig. Fabio Conti e 
l’Ing.  Martina  Villa  sono  allegati  al  presente  provvedimento  quale  parte  integrante  e 
sostanziale (Allegato 1);

- non è coinvolto direttamente nell’appalto;
- non si è occupato della stesura degli atti di gara;

ritenuto inoltre di  individuare,  quale  Segretaria  Verbalizzante  della  Commissione  Giudicatrice 
stessa,  la  Sig.a  Luisa  Farina,  Collaboratore  Amministrativo  Professionale  della  S.C. 
Approvvigionamenti; 

ritenuto  infine di  demandare  a  successivo  provvedimento  l’eventuale  compenso  spettante  al 
Componente esterno la Commissione Giudicatrice;

dato atto che la  presente determinazione  viene  adottata  in  conformità  e nel  rispetto  del  citato 
Regolamento aziendale per la delega di funzioni di gestione e dell’atto di delega sopra richiamato;

DETERMINA

Per i motivi di cui in premessa che qui si intendono integralmente richiamati:

1. di  nominare,  ai  sensi  degli  articoli  n.  77 e  n.  216,  comma 12 del  D.Lgs.  n.  50/2016,  la 
Commissione  Giudicatrice  nella  seguente  composizione,  incaricata  della  valutazione 
qualitativa delle offerte presentate per l’aggiudicazione della gara nella forma della procedura 
aperta,  ai  sensi  dell’art.  60  del  D.  Lgs.  n.  50  del  18.4.2016,  per  l’affidamento  tramite 
concessione  del  servizio  di  gestione  degli  accessi,  della  sosta  e  della  viabilità  all’interno 
dell’Ospedale di Circolo di Varese per il periodo di anni 5 (60 mesi), per un importo annuale 
al rialzo a base d’asta di € 39.325,00 oltre Iva 22% = € 47.976,50: 

 Presidente:
 Dott. Ivan Sternativo, Dirigente Amministrativo - Direttore S.C. Sistemi di Accesso 

e Libera Professione - ASST dei Sette Laghi;  
 Componenti:

                                                                                                                                                                                                   
Il presente documento è sottoscritto con firma digitale e conservato digitalmente secondo la normativa vigente



AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE DEI SETTE LAGHI
POLO UNIVERSITARIO

Viale Borri 57 21100 Varese
Tel. 0332-278.111, Fax 0332-261.440

P.IVA e C.F. 03510050127

 Sig. Fabio Conti, Funzionario Direttivo di Polizia Locale afferente al Corpo Polizia 
Locale del Comune di Varese;

 Ing. Martina Villa, Collaboratore tecnico Ingegnere - S.C. Tecnico Patrimoniale - 
ASST dei Sette Laghi; 

2. di dare atto che i componenti della Commissione hanno prodotto apposita dichiarazione ex 
art. 42  del  D.Lgs.  n.  50/2016  agli  atti  dell’ufficio  relativa  all’insussistenza  di  cause  di 
incompatibilità e astensione di cui al comma 9 dell’art. 77 del D.Lgs. n. 50/2016;

3. di  dare  atto  altresì  che  i  professionisti  risultano  essere  di  comprovata  esperienza  e 
professionalità come si evince dai curricula che, relativamente al Dott.  Ivan Sternativo,  ai 
sensi dell’art. 29 comma 1 del D.Lgs. 50/2016, è pubblicato nella sezione “Amministrazione 
Trasparente” del sito internet aziendale, mentre per il Sig. Fabio Conti e l’Ing. Martina Villa 
sono allegati al presente provvedimento quale parte integrante e sostanziale (Allegato 1);

4. di individuare, quale Segretaria Verbalizzante della Commissione Giudicatrice stessa, la Sig.a 
Luisa Farina, Collaboratore Amministrativo Professionale della S.C. Approvvigionamenti; 

5. di  demandare  a  successivo provvedimento  l’eventuale  compenso spettante  al  Componente 
esterno la Commissione Giudicatrice;

6. di dare atto che il presente provvedimento non comporta oneri economici;

7. di provvedere agli adempimenti consequenziali; 

8. di  dare  atto  che,  ai  sensi  dell’art.  17,  comma  6,  della  L.  R.  n.  33/2009  e  successive 
modificazioni  ed  integrazioni,  il  presente  provvedimento,  non  soggetto  a  controllo,  verrà 
pubblicato nei modi di legge, ed è immediatamente esecutivo.

                                                                                                                                                                                                   
Il presente documento è sottoscritto con firma digitale e conservato digitalmente secondo la normativa vigente













Pagina 1 - Curriculum vitae di 

Villa Martina  
  

  

 

 

 C U R R I C U L U M  V I T A E  

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

INFORMAZIONI PERSONALI 
 

Nome  VILLA MARTINA 
ESPERIENZA LAVORATIVA 

  

• Date (da – a)  Novembre 2020 – Attuale 
• Nome e indirizzo del datore di 

lavoro 
 ASST Settelaghi – Viale Borri 57, Varese (VA) 

• Tipo di azienda o settore  Edilizia Sanitaria, Impiantistica e Manutenzione 
• Tipo di impiego  Dipendente 

• Principali mansioni e responsabilità  Settore energetico dell’Azienda (collaborazione nelle gestione di Contratti Consip Energia 
Elettrica e Gas, Agenzia delle Dogane, SEU, Teleriscaldamento e Cogenerazione), 
collaborazione nel settore Antincendio dell’Azienda. 

 

ESPERIENZA LAVORATIVA 
  

• Date (da – a)  Gennaio 2020 – Novembre 2020 
• Nome e indirizzo del datore di 

lavoro 
 Area 10 – via Ronchetti 10A, 21040 Oggiona con Santo Stefano (VA) 

• Tipo di azienda o settore  Edilizia Privata 
• Tipo di impiego  Stage 

• Principali mansioni e responsabilità  Progettazione esecutiva, redazione di APE e Leggi 10, riqualificazioni energetiche e nell’ambito 
della prevenzione incendi Esami Progetto e SCIA. 

 
 

ESPERIENZA LAVORATIVA 
  

• Date (da – a)   Marzo 2019 – Aprile 2019 
• Nome e indirizzo del datore di 

lavoro 
 Area 10 – via Ronchetti 10 A, 21040 Oggiona con Santo Stefano (VA) 

• Tipo di azienda o settore  Edilizia Privata 
• Tipo di impiego  Stage 

• Principali mansioni e responsabilità  Progettazione esecutiva, redazione di APE e Leggi 10, riqualificazioni. 
 
 

ESPERIENZA LAVORATIVA 
  

• Date (da – a)   Novembre 2015 – Dicembre 2015 
• Nome e indirizzo del datore di 

lavoro 
 Comune di Carnago – Ufficio Tecnico 

• Tipo di azienda o settore  Edilizia Pubblica 
• Tipo di impiego  Stage 

• Principali mansioni e responsabilità  Verifica titoli abilitativi, contatti con il pubblico, gare di appalto. 
 
 



Pagina 2 - Curriculum vitae di 

Villa Martina  
  

  

 

ISTRUZIONE E FORMAZIONE 
 

• Date (da – a)  Giugno 2020 
• Nome e tipo di istituto di istruzione 

o formazione 
 LIUC Università Cattaneo 

• Principali materie / abilità 
professionali oggetto dello studio 

 Progettazione architettonica (studio di fattibilità, definitivo ed esecutivo) in ambito edile, 
progettazione strutturale, progettazione energetica, edilizia pubblica, urbanistica, prevenzione 
incendi, cantieri. 

• Qualifica conseguita  Abilitazione all’esercizio della professione di Ingegnere Edile, Civile ed Ambientale – Sezione A 
• Valutazione  40/50 

 
ISTRUZIONE E FORMAZIONE 

 
• Date (da – a)  2016-18/12/2019 

• Nome e tipo di istituto di istruzione 
o formazione 

 Politecnico di Milano 

• Principali materie / abilità 
professionali oggetto dello studio 

 Progettazione architettonica (studio di fattibilità, definitivo ed esecutivo) in ambito edile, 
progettazione strutturale, progettazione energetica, progettazione impiantistica, urbanistica, 
prevenzione incendi, sicurezza nei cantieri (Dlgs 81/2008), consolidamento strutturale degli 
edifici. 

• Qualifica conseguita  Laurea Magistrale in Ingegneria dei Sistemi Edilizi (LM-24) 
• Valutazione  101/110 

 
 

ISTRUZIONE E FORMAZIONE 
 

• Date (da – a)  2012-26/07/2016 
• Nome e tipo di istituto di istruzione 

o formazione 
 Politecnico di Milano  

• Principali materie / abilità 
professionali oggetto dello studio 

 Progettazione architettonica (studio di fattibilità, definitivo ed esecutivo) in ambito edile, 
progettazione strutturale, progettazione energetica, progettazione impiantistica, urbanistica. 
Corsi su software Autocad e Revit. 

• Qualifica conseguita  Laurea Triennale in Ingegneria dell’Edilizia 
• Valutazione  90/110 

 

 
ISTRUZIONE E FORMAZIONE 

 
• Date (da – a)  2007-2012 

• Nome e tipo di istituto di istruzione 
o formazione 

 ISISS Don Milani Tradate 

• Principali materie / abilità 
professionali oggetto dello studio 

 Istituto Superiore per Geometri. Principali materie del settore: topografia, costruzioni, tecnologia 
e disegno edile/civile, diritto, estimo ed economia, agraria. 

• Qualifica conseguita  Diploma di Geometra 
• Valutazione  100/100 

 

 

 

 

 
CAPACITÀ E COMPETENZE 

PERSONALI 
 

 
MADRELINGUA  ITALIANO 

 
ALTRE LINGUA 

 



Pagina 3 - Curriculum vitae di 

Villa Martina  
  

  

 

  INGLESE – TOEIC 795/1000 

• Capacità di lettura  BUONO 
• Capacità di scrittura  BUONO 

• Capacità di espressione orale  BUONO 
 
 
 
 

  FRANCESE 

• Capacità di lettura  ELEMENTARE 
• Capacità di scrittura  ELEMENTARE 

• Capacità di espressione orale  ELEMENTARE 
 
 

CAPACITÀ E COMPETENZE 

RELAZIONALI 
. 

 OTTIMA CAPACITÀ DI LAVORARE IN TEAM, DI COLLABORAZIONE E RELAZIONE, ACQUISITE E 

CONSOLIDATE NEL CORSO DEGLI STUDI UNIVERSITARI IN CUI SONO STATI AFFRONTATI NUMEROSI 

PROGETTI SVOLTI IN GRUPPO, COME UNA VERA E PROPRIA EQUIPE DI PROFESSIONISTI. 
 

 

CAPACITÀ E COMPETENZE 

ORGANIZZATIVE   

 

 OTTIMA CAPACITÀ DI COORDINAMENTO, ORGANIZZAZIONE E PIANIFICAZIONE DEL LAVORO, IN 

PARTICOLARE DI QUELLO PROGETTUALE, ACQUISITE E CONSOLIDATE NEL CORSO DEGLI STUDI 

UNIVERSITARI IN CUI SONO STATI AFFRONTATI NUMEROSI PROGETTI SVOLTI IN GRUPPO, COME UNA 

VERA E PROPRIA EQUIPE DI PROFESSIONISTI.  
 

 

CAPACITÀ E COMPETENZE 

TECNICHE 
 

 COMPETENTE NELL’USO DEI SOFTWARE SOTTO ELENCATI 

 
AUTOCAD  ECCELLENTE 

 
REVIT  BUONO 

 
PACCHETTO OFFICE  BUONO 

 
EDILCLIMA: EC700  BUONO 

 
CASACLIMA  BUONO 

 
CENED  BUONO 

 

ABAQUS  ELEMENTARE 

 

MOLD SIMULATOR  BUONO 

 
PATENTE O PATENTI  B 

 
 

 
 

Originale sottoscritto con firma autografa depositato agli atti dell’ufficio 



AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE DEI SETTE LAGHI
POLO UNIVERSITARIO

Viale Borri 57 21100 Varese
Tel. 0332-278.111, Fax 0332-261.440

Determinazione Dirigenziale n. 422 del  01/04/2021

S.C. APPROVVIGIONAMENTI

OGGETTO: PROCEDURA  APERTA  AI  SENSI  DELL`ART.  60  DEL  D.LGS.  N.  50/2016,  DA
ESPLETARE  MEDIANTE  UTILIZZO  DELLA  PIATTAFORMA  INFORMATICA
REGIONALE  SINTEL,  PER  L`AFFIDAMENTO  TRAMITE  CONCESSIONE  DEL
SERVIZIO DI GESTIONE DEGLI ACCESSI, DELLA SOSTA E DELLA VIALIBILITA`
ALL`INTERNO DELL`OSPEDALE DI CIRCOLO DI VARESE PER IL PERIODO DI
ANNI 5: NOMINA COMMISSIONE GIUDICATRICE.  

RELATA DI PUBBLICAZIONE

Si certifica che la presente determinazione è pubblicata all’albo pretorio sul sito aziendale così come 

previsto dall’art. 32, comma 1, L. 69/2009, dal 01/04/2021 e vi rimane per quindici giorni consecutivi.



AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE DEI SETTE LAGHI
POLO UNIVERSITARIO

Viale Borri 57 21100 Varese
Tel. 0332-278.111, Fax 0332-261.440

Elenco Firmatari

Questo documento è stato firmato da:
Farina Luisa -  Responsabile del procedimento Approvvigionamenti 
Del Torchio Silvia -  Responsabile Approvvigionamenti 
Bortolato Claudia -  Incaricato alla pubblicazione Delibere
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Istruttoria redatta da: Farina Luisa


		2021-04-01T15:17:57+0200
	CLAUDIA BORTOLATO




